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Zapraszamy na Drzewicki Dzień Sportów Wodnych
20.08.2025

Zawody wakeboardowe, regaty w kajakarstwie turystycznym, warsztaty żeglarsko-
motorowodne oraz atrakcje dla dzieci złożą się na program Drzewickiego Dnia
Sportów Wodnych. Impreza w ramach zadania publicznego finansowanego ze
środków Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego 2025  odbędzie się w
sobotę, 30 sierpnia nad Zalewem Drzewickim. Start o godz. 12:00.

Drzewicki Dzień Sportów Wodnych organizowany jest przez Lokalną Grupę Działania
„Nad Drzewiczką”, Urząd Miejski w Drzewicy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Drzewicy w partnerstwie z Ludowym Klubem Kajakowym Drzewica i Łódzkim
Okręgowym Związkiem Kajakowym. Zostanie przeprowadzony na terenie OSiR przy
ul. Zdrojowej 2.    

Impreza adresowana jest do mieszkańców Województwa Łódzkiego. Ma charakter
otwarty i bezpłatny.

https://drzewica.pl/aktualnosci/zapraszamy-na-drzewicki-dzien-sportow-wodnych


W zawodach wakeboardowych mogą startować osoby od 18. roku życia, na które
czeka konkurencja indywidualna na wyciągu. Obowiązują dwie kategorie open -
kobiet i mężczyzn.

Każdy zawodnik ma dwa przejazdy na torze wakaboardowym OSiR. Ocenie
podlegają: technika, płynność jazdy oraz wykonane akrobacji. Wynik końcowy to
punktacja najlepszej akrobacji. 

Regaty w kajakarstwie turystycznym zostaną rozegrane na jeziorze od strony
przystani OSiR. Są przeznaczone dla osób od 6. roku życia. Będą polegać na
wyścigach „ósemką” w jednoosobowych lub dwuosobowych kajakach turystycznych
– K-1 i K-2. 

Obowiązują cztery kategorie wiekowe: 6-9 lat, 10-13 lat, 14-16 lat z podziałem na
dziewczęta i chłopców oraz 17+ z podziałem na kobiety i mężczyzn. 

Każdy zawodnik ma prawo do jednego startu. O klasyfikacji końcowej decyduje czas
pokonania trasy. 

Na czołowych wakeboardzistów i kajakarzy czekają puchary i nagrody, a na
wszystkich uczestników upominki rzeczowe. Każdy chętny może wziąć udział w
bezpłatnych warsztatach żeglarsko-motorowodnych. Dla dzieciaków organizatorzy
zapewniają dmuchańce i animacje.  Będzie także poczęstunek.

Ramowy program zawodów 
godz. 12:00 – odprawa techniczna 
godz. 12:30 – rozpoczęcie rywalizacji 
ok. godz. 15:00 – uroczyste podsumowanie zawodów

Zgłoszenia uczestników przyjmowane są w:
* w Urzędzie Miejskim w Drzewicy, ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica,
pokój nr 13, tel. 48 375 79 82, 531 452 944, e-mail: piotr.bajerowski@drzewica.pl,
waldemar.peczkowski@drzewica.pl 
* w biurze zawodów na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drzewicy, ul. Zdrojowa
2, 26-340 Drzewica - w dniu zawodów. 

Do udziału w zawodach i atrakcjach towarzyszących serdecznie zapraszamy
miłośników sportów wodnych oraz letników. Dokumenty zgłoszeniowe znajdą
Państwo w załącznikach.
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Liczymy również na gorący doping ze strony mieszkańców i gości wypoczywających
nad Zalewem Drzewickim.
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